監察院財政及經濟、外交及國防委員會第 6 屆第 10 次聯席會

議紀錄

時　間：中華民國 113 年 04 月 03 日(星期三) 上午 10 時 47

分

地　點：第 1 會議室

出席委員：王麗珍、田秋堇、林文程、范巽綠、浦忠成、郭

文東、陳景峻、葉宜津、趙永清、蔡崇義、蕭自

佑、賴振昌、賴鼎銘、鴻義章

列席委員：王幼玲、王美玉、林郁容、林國明、張菊芳、葉

大華、蘇麗瓊

主　　席：賴振昌

主任秘書：邱瑞枝、林明輝

紀　　錄：周慶安

　　甲、報告事項

一、宣讀上次會議紀錄。（紀錄印附）

決定：確定。

　　乙、討論事項

一、國防部函復，有關該部委由國家中山科學研究院辦理重

財國紀-1

要防護營區智慧警監系統建置採購之監視器，疑使用中

國製晶片及零組件情形，事涉國家資訊通訊安全等情案

之檢討改進情形。(112 財調 28)提請 討論案。

決議：抄核簽意見三，函請國防部督促所屬就辦理「重

要防護營區智慧警監系統建置案」，於 113 年 12

月 31 日前就建置進度與相關改進措施及策進作為

之後續辦理情形及具體執行成效續復。

散會：上午 10 時 48 分

　　　　　　　　　　　主　　席：賴振昌

財國紀-2